-
BCH ĐOÀN TP. HỒ CHÍ MINH
ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

***

Số: 1392-TB/TĐTN-BMT.ANQP.ĐBDC
TP. Hồ Chí Minh, ngày 04 tháng 12 năm 2014

THÔNG BÁO

V/v mời đoàn viên, hội viên, thanh niên thành phố tham gia cổ vũ
Hội thi tiểu phẩm tuyên truyền phòng chống HIV/AIDS với
chủ đề “Niềm tin và sức sống” – Năm 2014
---------
Thực hiện Kế hoạch số 171-KH/TĐTN-BMT.ANQP.ĐBDC ngày 21/11/2014 của Ban Thường vụ Thành Đoàn về việc tổ chức Hội thi tiểu phẩm tuyên truyền phòng chống HIV/AIDS với chủ đề “Niềm tin và sức sống” – Năm 2014, nhằm đẩy mạnh công tác tuyên truyền giáo dục, nâng cao nhận thức về phòng, chống HIV/AIDS và các vấn đề liên quan; góp phần ngăn chặn, giảm tỉ lệ thanh thiếu niên nhiễm HIV/AIDS, đồng thời, tạo môi trường giao lưu, trao đổi kinh nghiệm về những phương pháp tuyên truyền hiệu quả theo từng đối tượng, khu vực đặc thù giữa các câu lạc bộ, đội, nhóm truyền thông HIV/AIDS, Ban Thường vụ Thành Đoàn mời đoàn viên, hội viên, thanh niên tham gia cổ vũ hội thi, cụ thể như sau:
- Thời gian: Từ 07g30 đến 11g30 ngày 07/12/2014 (Chủ nhật)
- Địa điểm: Hội trường Nhà Văn hóa sinh viên.

        (643 Điện Biên Phủ, Phường 1, Quận 3).

- Lực lượng tham gia: mời đoàn viên, hội viên, thanh niên các đơn vị sau:
	TT
	ĐƠN VỊ
	SỐ LƯỢNG

	1.
	Quận Đoàn 1
	30

	2.
	Quận Đoàn 3
	30

	3.
	Quận Đoàn 4
	30

	4.
	Quận Đoàn 5
	30

	5.
	Quận Đoàn 8
	30

	6.
	Quận Đoàn 9
	30

	7.
	Quận Đoàn 10
	30

	8.
	Quận Đoàn Thủ Đức
	30

	9.
	Huyện Đoàn Bình Chánh
	20

	10.
	Huyện Đoàn Nhà Bè
	20

	11.
	Đoàn trường Đại học Ngân Hàng
	30

	12.
	Đoàn trường Đại học Hồng Bàng
	30

	13.
	Đoàn trường Đại học Công nghệ Sài Gòn
	30

	14.
	Đoàn trường Cao đẳng Công nghệ Thủ Đức TP. Hồ Chí Minh
	30

	15.
	Đoàn trường Cao đẳng Sư phạm Trung ương TP. Hồ Chí Minh
	30

	16.
	Đoàn Tổng Công ty Điện lực Thành phố
	10

	17.
	Đoàn Khối Dân – Chính – Đảng Thành phố
	10

	18.
	Đoàn Tổng Công ty Thương mại Sài Gòn
	10

	19.
	Đoàn Khối Doanh nghiệp Công nghiệp Trung ương tại TP. Hồ Chí Minh
	10

	Tổng cộng
	470

Phân công đồng chí Trần Thúc Bão – Cán bộ Ban Công nhân lao động Thành Đoàn (Điện thoại: 0978.264.004) và đồng chí Trần Quốc Minh – Cán bộ Ban MT-ANQP-ĐBDC Thành Đoàn (0983.083.273) phụ trách lực lượng.
- Trang phục và một số lưu ý:

- Trang phục áo Thanh niên Việt Nam, áo Hội Liên hiệp Thanh niên, áo Hội Sinh viên, trang phục các chiến dịch tình nguyện hoặc đồng phục ngành/đơn vị.

- Các đơn vị tự túc xe di chuyển, đảm bảo lực lượng tham dự đúng giờ, nghiêm túc và dự chương trình xuyên suốt.

- Phân công 01 cán bộ phụ trách lực lượng và chủ động liên hệ cán bộ phụ trách lực lượng của cấp Thành để được hướng dẫn chi tiết, điểm danh số lượng tham dự.

Ban Thường vụ Thành Đoàn đề nghị các đơn vị nghiêm túc thực hiện các nội dung theo tinh thần thông báo.

TL. BAN THƯỜNG VỤ THÀNH ĐOÀN

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ VĂN PHÒNG

(Đã ký)

Trần An Phong
Nơi nhận:

- Ban Mặt trận-ANQP-ĐBDC, TNTH, CNLĐ;

- Các đ/c được phân công;

- Cơ sở Đoàn;

- VP lưu.

PAGE
1